processisse, nobis legitime constitit et constat, etiam quia ven. do

minus fr. Antonius da Cortisiis, prior dicti monasterii s. Mathei, 

Ianuen. ac nobiles et generosi viri, domini, Guirardus domini Geor

gii et Marcus q. Oberti de Auria, duo ex tribus gubernatoribus 

albergi nobilium de Auria, civium Ianuen., et dominus Thedisius 

de A uria , loco Brancaleonis q. Bapt., tertii gubernatoris absentis, 

et in palatio ducali comunis Ianue pro rebus publicis presentialiter 

occupati, necnon Gabriel q. Dominici, Antonius q. Petri, Ignatius 

q. Petri, et Paulus q. Ceve, omnes de Auria, ad nostri presentiam 

convocati et coram nobis presentialiter constituti, infrascriptis om

nibus et singulis sponte et expresse consenserunt et consentiunt etc.:

Idcirco, auctoritate apostolica nobis ut supra commissa, et qua 

fungimur in hac parte, compositionem predictam inter ipsum do

minum fr. Benedictum de Carletis priorem etc. ex una, et dictos 

dominos fr. Antonium de Cortisiis priorem ac nobiles de Auria 

Ianuen., ipsius s. Mathei et s. Ilarionis monasteriorum predictorum 

patronos ex altera, partibus, factam et initam etc. approbamus et con

firmamus, quodque collatio et provisio eidem domino fr. Benedicto 

de prioratu s. Ilarionis facte huiusmodi valeant, plenamque roboris 

firmitatem obtineant in omnibus et per omnia etc. auctoritate aposto

lica decernimus etc. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc.

Datum et actum Ianue, in platea nobilium predictorum de Auria, 

sub anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinqua-
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gesimo tertio, indictione quintadecima secundum etc., die vero iovis, 

decima nona mensis iulii, paulo post vesperas etc. presentibus ibi

dem discretis viris Thoma de Servaritia, manescalco, q. Oberti, Lucqi 

de Ceva, tellario, fil. Barth., et Luca de Viglevano, fil. Barth., civibus 

et habitatoribus Ianue, testibus ad premissa vocatis etc.

Ego Andreas de Cario q. Nic. etc. etc.

A ltri venti anni passarono da quel giorno in poi, 
durante i quali le cose volsero in peggio. I l p. Carletti 
perdute le rendite lasciate al luogo dal s. Ambrogio, e 
richieste dal titolare di s. Matteo e dai D’ Oria, impreso 
aveva la fabbrica di una modesta casa a uso proprio, ma 
la chiesa nuova abbandonò al punto in che trovossi, cioè 
senza tetto, ed esso funzionava nell’altra cappella rurale, 
i muri di cinta della villa, causa le guerre occorse nel 
frattempo parte cadenti, parte demoliti del tu tto , lui 
stesso impossibilitato a rialzarli, che a stento provvedeva 
ai suoi personali bisogni. Giunto a quello estremo di 
squallore, con nissuna speranza di mai realizzare il 
dorato suo sogno dell’ erezione d’ un monastero, il p. 
Carletti accolse la proposta fattagli a quei giorni dai v il
leggianti limitrofi di conceder loro lo spazio sufficiente 
sulla cresta del colle per costrurvi una loggia con an
nessa piazzetta, ove quei cittadini, armatori probabilmente
o negozianti, potessero adunarvisi, conversare e divertire.